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el Ads Desavalis

GAD PROVINCIAL DE NAPO

COMPROBANTE DE PAGO N* 110691 Fecha: O4/08/2021
Asiento H® 2005 l!'.'l:lrprnru:i,.sq- " 596

BANCO CENTRAL DEL SCUADIR Cta dte Ho LLZ10010 Haba Déebibts HOOD

A LA GRDES DEX nIETO GOMEZ BYRON ROLANDO USD 237.50 /

LA SMA DEY mOSCIENTOS TREINTAY SIETE Dolares 507100 Chvs
TEHA, 14 4= Agoepto dsl 021

ETALLE DEL COMPROBANTE: _f"
HIET® GOMER BYROH ROLADO.- Pago por la liguidac.de la auboriz. de comision
. E30-D0OF, para =1 ousplimento de servicies nstitucionales de fecha

12-07-2021, por Erasl.a la parcogois Halbun Sumsku, pantdn Arohidonna, con la
finalidad de gue transporbe combusktible y movilice al personal gue realizard
Lrabkajos de descapetaje vy minade en la mina Wawa Sumsos, gue servird paca el
mantenimlento wial de la parroguia, por 22 dias conbinues, =n dalidad de Chofer
de ywabhloulo liviano. Dese. Ankb.UsD 550,00 4

Lrsuano: ROBERTCY
DOCUMENTOS BANCARIOS
Mo Banaeficiano Valar Firma Rueil
TR D01 8681 180 MIETD GOMEZBYEON ROLATDO 27 B0 /
TOTAL DOCUMENTOS BANCARION WED ]
APLICACION CONTABLE e | VGO # _——
Cadiga Dasaripcian Drabio Hobar
LA 3ol VIATICOS T SUBSASTENCI1AS TALLERES T MANTENIMIEHTO TEHT, B
L ATA 0000 CUENTAS POR PAGAR RIENES ¥ EERVIOH DE [NVERSION THY 50
BA 8.0 TNV ERSICMES BN BIEM ES HACIONALES DE USD PUALIGO 87490
I 8 T BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDR NAC CTR 0F310014 2T 80
E 21801001 ANTICIFOE DE VIATIOOS PASAES Y OTECS DE VIAJE 1IN 3TITUCION AL 850,00
EA 18801001 {3 APLICACION A GASTOEDE GESTION TErE. Ay
a.1.3a740l.001 CUEHTAE POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE IMVERAIOHN THTAG
BUMATN o PASKAN 04D 4,362.50 2 g2 80
APLICACHIN PRESUPLESTARLA
Partida Presupuestaria Compromisn Davengadn Paga
0 (] O 0 000 TR0 000, | 8.0, 00099 68 B 98 001 VIATICOS ¥ SUBSISTENMCIAS Bl TET. A0 TAT.60
TOTAL GAATOETED ER ] THT BO 87,60

= r,___.;?.r— ——
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; ZL_ 46342675
y —CRTEEAHDA It IND, HATALIR YILLALTA . T BEFERERG
iractor Financisrs Bubdiras. Cantabi. {a) Doo. Central Eciad
. 1 ']"F'*E et
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Gobierno Auténomo Descentralizado

|5 i NﬂDO Provincial de Napo

LIRTNEF 1N TF CNIHEAR | TN

o

ORDEN DE PAGO N° 110691

FECHA: midrcoles, 04 de agosto de 2021 YALOR USTN 523?,5'} ,-*"!
DOSCIENTOS TREINTA Y SIETE DOLARES 50/ 100 .

PAGUESE A LA ORDEN DEL SENOR (ES):

MIETO GOMEZ BYRON ROLANDO

POR CONCEPTO DE:

Pago por la liguidaoc.de la aulorz. de comision N° 230-DOP, para el
cumplimiento de servicios instituciondles de fecha 12:07-2021, por trasla o
paraguia Hatun Sumakuy, cantén Archidona, con la finalidad de gue
trarsporte combustible y movilice ol personal gque redlizard trabajos de
descapotdie y minado en lo ming Wawa Sumaco, que servird para el
mantenimiento vial de o parroguia, por 22 dios confinues, en calidad de
Chofer de vehiculo liviano. Desc. Ant. USD 550,00 del CF, M°. 110483 Informe vy

Cerlif, legalizados, fact. de gastos camione, MAIDA NE-1034 y mds doc.
adjunte dl proceso,

AUTORIZADO POR:

‘t—_?':l






GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE HAF‘D

— . DRECCHON DFE APOYO DE CONTABILIDAD
j = _ NA PO
I,IQUIIJAE[{}N DE VIATICOS
COMPROMISO N°.: 596 FECHA: lunes, 02 de agosto de 2021
CROULA: | BO05A233-6 cODIGD N*: 113-brmm

[BENEFICIARIO: NIETO GOMEZ BYRON ROLANDO - CHOFER VEHICULO LIVIAND

Fara of page du Dgedacion da (1 Comision. Sepm Aubortescion M 230000 pan ol Complimiante do Sericlos Insbhicionilas
e Teelw 15406-2021, con o findlidad de que IResports combustibls  mevdics al personal & conue Inbsjos: descapotage ¥

CONCEFTO  ©  oas en lamina Wi Suraco, para of masanimients visl de d preraguin; Genién Archidons, Parguia Hkn Sumalal, por 22
ding conlirmins, Cambanala Mazda HEL 103 P &1: Bosponsable del frenie de iabsgo ing. Jorge Xmier Salinas Fonseca

LUGAR B Canten Archidana, Parroguia Hatun Sumaky - mina vawa Sumaco,
N*. DE DIAB - 22 dias continuios MOHBTO : 5 787,50
ANTICIPO ¢ 4 550,00 LIQUIDM: ; 5 237,50| -
LISTA DE CHEQUED
gl MO
T}
e, TIPG DE REQUISITO it | Ginanc | . MO DBSERVACIOMES
g g | APLICA

GaRcibud i outoIZoCmE 08 COMmison egalizabs poT Bl Solicitud kegnlicada N, 230-DOF de fechia 15

Iofe inruediate, of comisionade y la mdzims sutorldad o W .
—%Eﬂﬁ%—mmmmm
Instiucionales”, firmadas por el funcionario
1 |somilonats, kfe inmediato superior y auarizado par ls W {Infarme logabizada MY, 230-00P da12-07-2021

maxima autoridad o2 delepada, detallando las
e i acles coranlidas

Cartificadn de cumplimiento de lsberes o tiabajo
3 |Certificacidn de asstench - Supervisar de Constnacciones W formade por e ing, Jorge &, Salinas Fonseca -

Supsrasorde Dbras Cifiles de fecha 12-07-2021

Informe Téonipe sistema ta rastran satelital

Cartificado del rastran satelita] dial vehiculy Institucional 2 legalizado por Ing. Andres Cabirera laramillo -
. ¥ reporte can hofa de ruta del vehlicoulo Analista 3 - Carndoneta MAZDA NEL - 1034 M2, 6L
de fecha ﬂ?—ﬂ?-!ﬂl‘}\wn
Factisras (3} de gastos por abmantacian y hospedaje Mota da Verta NY, 0010000000498 5 y 4986
5 lamitidas a norbrey eédula det sendor (al. ¥ de fecha 0B-07-2021
Impresion Control de Aststancin, otargada pof
& [Reporte del registeo deasstancin del reloj biomeétrico ¥ reghing de falleres -Lie. Edeling Bosquez Aflann)
con fecha G9-07-2021.
{de Fechn 12-07-2021 legalizada por D, Lujz
Lt Samaniege-Gestion de Talento Humano Talleres
7 (Garicackin duAskench v i Eng. Verdnica Herrera E - Subdirectora Talento
Hurmano par 20 diss continuos.
linformando regisbne de askiencs gue B0 ke huela i ™ 1 1 AGD Eﬂzl
a ¥ e ] =
uigital
8 |Otres justifieativos v -
Cirdan o ilizaecicin M9 8417 -A3E0 - 3 5] -
16 [Dwden da moslzackin b EEI;“ SR
_ = Eertilicada oe trabnje lemwads gor g, Freddy |
i1 x:ﬁnﬂm e cumril!mle::tr-.:- :naslsterrm ik v Enrigue Sanmartn Quoerads - Analista 2 da
el g e et _ |intrastructurs Civil da facha 08-07-2021
|::urbﬁ:aﬂvjn e disponibilidad prosuspuestara yda Certificacion Presupuestana W2, 361 de fecha 11
A nnelos, emiticls y susciits por s Direccidn Fimanciem ¥ (- 2021 por WS -57 50,
, s Certificado de trabajo {iimado pﬂfﬂ %, Faisto
i :n;ﬂrnﬂu' e i:lur:ipllirienmﬂ:ﬁrstem:li A la Comisigin o Deffin Liewy Gref - PRESIGENTE DE GADPR
eiogar st cusi v, HATUN SUMAKL: de fecha 05.07-2021,
Carntrol Previo Chofares

II_._.-'.\
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GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION D AFYO DE CONTABILIDAD
(S FAN =8

LIQUIDACION DE VIATICOS

Twitn In doonmeatocibe sdjoils of preccsn y antecedenies ded veulr fon firmas sriginules, en el tasa de Cruipny s Bmas s dlecipiaiens o mnniiles.
Bresaluciim Admdnbadrnitn U0 42 0L de feliewin e 2000, pars € Direcior Fiinciees ¥ vas incadniles & agn, Fa vewe o |0 csii b Bgalliceds e el inouered 17
Al 4 de ln Canstiuciis & 12 erpadSen, v mameral T del Avi. 107 ded Casdign Orghndeo e Planilfraciis ¥ Finaieas Piblicee, s preced: o i chabo oo & In
Baa e unfved previs s (ue Sessss b ackiacBin de bes imeianarion de G Provincisl Mopo,

N". de dias e
tenbaados. g Wik dick viaileo: | 537,50
TOTAL VIATICOS
A justificar 0% 3 551,25
Asume la enthdad 300G % 16,25
Fresenficlin de Taciuras (ARmentaciin v Hospedafe) Y5105
Mt p{muﬁdtlm de Bnclarucin confarine Steas
ot :

S Ly 5 787.50
Presenbnctén de Faciuras (Combmstible, peafe, -
DA 3]

Descaenta del anlicipo entrogaio: & sse0| N7, Comprobanty LID48Y de fechn 18-06-2021
; £137.50

ANBLESTA 2

Control Preyin Choferes
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Taflande Desarnnia

GAD PROVINCIAL DE NAPO
COMPROMISO MNo: 596 ~

Cartificacion Ho: S5ES
TranAacsion Ho: 6752
Facha: 2T/07/2021
Praveador: HIETO GOMEZ BYRON ROLAMHDO
Tdentificasién: Cedula 1500532334
Programa: 40 DBRASE FUBLICAS
SubPrograma: 01 GESTION DE La ViALIDAD
Prowactoe 001 SIN PROYECTO:
Aciidad: 004 BIENES ¥ SERMVICIDS PARA BNYERIINN
ODETALLE -
Page por la liguidac.ds la auteriz. de comisidn He 230-DOF, para =l surplimiento da servicicen
institugionaleas da Cechs 1F=07=2021, poE Erasl.s la parroguis Makun Sumaky, canktdn Archideznia, oo
la Cinalided oe gque Ezepsporte oonbastible y sevilics al personel que sealizard trabajos de
damcupotade ¥ minsds en la mina Wawa  Humaos,  qua seevird para @l nentenimients wial de la
parcoquism, por 22 dias oentinuos, del sefior Hieto dowes Byron, an oalldad do Chofer de vehicule
1iviano.

CLAODIA

Perlida Presuipusstariz Walor Disponibiidar Pravia

2001 001 008, 731303 000, 15,07.000.99 096908001 VIATICOS ¥ SUBSISTERGIAS EN THT.50 2, BTE.S0
y

Tkl == Ta7.50 92,676 60

Il (1, CONTABILICAD
| t'.':_" FECHa: B2 s a2, P |
Atz PN, f‘l
|.,"1:_-I_I|'Il.'in|.e ‘.:'r-_.-.:.-i‘:-\. !

1 Nimmrhy i whe i v
I cLaTmIA MARIBEL
U MANALLRETR TAFUY

Claudis Hazallaczte T. Ing.Trana Ladasns L&, Lo, Jhon Chichanda .

Analists 2 Om Prasupldesbe Gabdi Facbora D Presup: birector Finaooleso
EPOIR02 VAT Pagina 11
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NJ\PG GOBIERNO PROVINGIAL DE NAPO

INFORME DE SEH"H'I[.‘H]E-IHFI'ITUEIDHALES

K, SOLICITUD DE AUTOREEACION PARA CUMPLIMIENTO DIl * FECHA DE INFORME
RERVECIDS INSTITLCIINAL ES

12003 Hx
Al Ilru. f'
S== DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DEL SERVIDOR PUESTO QUE OCLPA:
FIETD GOME f YA BOLAMNDG
CHOFER DE VEHICULD o R
HOMBRE DE 1A UNIDAD A LA QUE FERTENECE EL.
PARROGUIA HATUN SUMAGD, CANTON ARCHIDOMA PR SERVIDOR
MAPC DIRECCIGN DE OBRAS PUBLICAS

SERVIDOR QUE INTEGRAN LA COMISIONNIETO GOMEZ BYRON ROLANDO-CHOFER DE VEHICLAD LAVIANG,

INFORME DE ACTIVIDADES ¥ PRODUCTOS ALCANZADOS

En cumplimento de la solicitud de comisidn M2 230-DOP suscrita por Srta. Prefecta, me trasladé en
calidad de Chofer de vehiculo livianoa la Parrogquia Hatun Sumaco, cantdn Archidona con ka finalldad de

transportar y movilizar al personal que ejecutara &l Descapotaje de s mina de Wawa Sumaca,
pernoctanda en el sector,

17/06/2021 4
» Splizda desde bos falleres de ka instibucidn hacia la Parmoquia Hatun Sumaco con el personal gue
ejeculara los trabajos descapotaje y minado en la mineg de Wawa Sumaco.
¢ Sakda al tena para el cambio de aceite de ks camioneta mezda BTS0 # 81,

sopolipoas /-
« Transportar el personal al puesto da trabajo

* Salida 3 la cledad de tera para 8l armeglo de una cafieria de la retroexcevadora # 4
+ Relomo del personal &l campamenio.

19/06/2021 <
&  Transpedsr el parsonal al puasto de trabajo.
= Ratomo dal personal &l campamanio. -~

20/06/2001
+  Transportar el personal al puesio de frabsjo,

= Salida a la cledad de tena para refirar los sequegs ¥ pasadores da (38 uhas de ka excavadors
hyundal 330 & 20

« Retorno del personal &l campamento. w

| 21062021

s Transportar ol personal al puesio de irabajo.

Fecl VG I gy 33 s6=F8%3C
I A L || -

L
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« Salida ala ciudad de tena para el ameglo de las ufias de la retroexcavadora # 4 y tambagn las

ordenes da movilizackn
+ Ratono del personal al campameanto.

22/06/2021 /

& Transportar el peesonal al puesio de trabajn.
.:“-ﬁ « Retorno del personal al campameanto f’

23062021
' Trétﬁsp-::urtar al personal al puesta da lrabagp
D « Salida & Cantdn Loreto para €l armegla f/e,]a Nanta de |3 volquela hino # 54
« Retomo del personal al camparmento.

20/06/2021"
» Transporlar el personal al puesto de trabzajo.
{@I s Salida a la ciudad de tena para retirar las uhas de la relroexcavadora #d.

» Retormno del personal al campamento.
25/06/2021 7

= Transportar el personal al pueslo de trabaj
{_-']ij « Salida a la ciudad de lena para el transporte da |08 MECANICOS de magquinaria pesa paa el
arregho de la caferla de la relroexcavadd W4
= Retorno del personal al campamento

6fo6202L
« Tranaportar el personal al puesto de rabsjo.
|'Tji’1 »  Retorno del personal al campamento /

02021

i = Trancportar el parsonal al puesto de trabajo.
1) & Retomo del personal al campamenta. ,/Jp

zs.fnsfmnr“f

« Transportar el personal al puesio de lrabajp.
(FI ) o Salida ala ciudad de lena para traer el aceite hidraulico para la excavadora hyundal # 20
3 L]

Retoma del persgnal al campamenta.

IE,H]-E-}'EDII.-/
s Transportar el personal al puesto de rabajo,
(1-_} = Retorno ded personal al campamento. v v oasg 2L
360,/06,/2021 a,..r"

. » Transporiar del persenal al puestc de trabajo
() « Retomo del personal al campamento

o1fo7/2021 4
« Transportar el personal al puesto de trabag.
_ » Salida ala ciudad de tena para la maviiizagion de ks mecanices de maquinaria pesada para e
(1) armeglo dela relroexcavadora # 4.
— »  Retorne dal personal al campamanta.






g2/o7/2021~

« Transportar el parsonal al puesio de trabajo.
»  Salida 2 la ciudad de tena para la movilizacian de los mecanicos de magunaria pesada para el
{I {1‘} arregle de la retroexcavadora # 4
- Relomo del personal al campamento,

na.fm;:nn/
«  Transporlar ¢l parsonal al puasto de trabajo.
I:ﬁ\j +»  Retorno del personal al campamenta,

0407 2021 /

« Transportar el personal al puesto de trabajgo.
r{__ » Salida a ta cludad de Tena para &l 37:@ sislema elécinco de la camioneta mazda BTS0 #
% 81
5 ) » Relomo del perscnal 3l campamanto
05,07/ 2021
»  Transporiar el personal al puesio de trabajo,
. ™ Sglida ala ciudad da Tena para el armeglo del cardan de la camionate mazda BTH0 & §1.
[fl 5} » Retomo del personal al campamento.

oB/07/ 2021 /
®  Transporiar &l personal al puesto e trabajo.
= Balida para la ciudad de tana para el aregio de la pluma de la retroexcavadora # 4,
r/’-":ﬁ = Retorno del parsenal al campamenla. '

07,/072021 /

= Transporiar el personal al puesio de rabajo.
i"f‘@. = Sakda al tena con el supendsor para 1a rewnian con la directora de OOPP.
= = Retorno del personal al camparrenlo.

mmmaai/; ,

« Transportar el personal al puesto de lmhadu_//’
s Retomno hasa kos lalleres de la institucion,

e

tng. Jorge Salinas Sl Byron Miato
SUPERVISOR DE DBERA CIVIL [JEFE DE GRUPO| CHOFER DE VEHICULO LIVIAND
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TINERARID SALIDA | LLEGADA
FECHA, ch-nwmi-aaa 170820 0a-07-2021 HOTA
Estes dalns so nafizren al tempo edeclivaments ublizade
HORA hlmm 1505 m= efl |a Comisin, desde ln sakda del lugar de recldancla &
irahajo habftuales o del cumplmisnts e 18 Mcence segin
harsta su Begada de eskos sitics:
Hioea Inicio de Labiores o dia dé relomo TN T . N
TRANSPORTE UTILIZADD SALIDA LLEGADA,
sl FECHA FECHA
TRANSPORTE MOMBRE DEL HORA HORA,
i terresta, | TRANSPORTE RUTA ddmmm: | phown | 90TE™ | pm
| obos)
TEMA-(PARRCGLIA
TERRESTRE INSTITUCIONAL :;Egr:u""'m M| yzjeegma | 1swos | osffozjaom | 1sHs
ARCHIDOMA |

Muwibzacitn

NOTA En oaso de haber ulilizaso ranaporie pibice sbreo o oresiee, &2 deberd adunlar obigataiamania ks pasajes 4
bardo ¢ boklos, de acuerdo & lo gue estableca el artlouka 19 dal Reglamends para pago de Vigleos, Subsislencas y

OBSERVACIONES

FIRMA SERVIDOR COMISIONADO:

ROMBRE: | MIETD

EZ BYROMN ROLAMDO

MOTA

El presanta informa debera presentame dening del 1Erming
maximo fe 4 dias de oumplida la lcencia, caso corirano e
liguitackin & demaoram & inolso de no presentarke tendrla
qué reshibur s valores pagados Cusnde & Bcenca sed
supsarior al pdmen de boiss o digs aulonzacos, &0 deberd
adjurdar k3 autonzactn por eseiilo de 1o Maima Sutorkdad o
=1 Dalegadn

AZD 1 1-AGQ

FIRMA DEL O LA JEFE INMEDTC DEL O LA
RESPOMEAHELE OE LA LRIDAD

Mombrez Ing. DBt Avarez

SENORITA PREFECTA

DIRECTOR ADMINISTRATIVO, DELEGADD DE LA

Mombres Ing. Markza Licry

MRECTORA DE DBRAS PUBLICAS

A2
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CIUDAD: Tena

EMPLEADG  MIETO GOMEL BTHGN_WLAHDI:}

GAD PRQOVINCIAL DE NAPO

Perodo del 1 17/06/2021  al

Reporte - Timbras

D8/072021

Ch 15005323236 Cod. 266

TIMBRE RELDY ORSERVACION
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GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO
PARROQUIAL RURAL DE HATUN SUMAKU

Bhrabiddona - Higho - Bowador

_ g E— ]

CERTIFICADO DE TRABAJO

El suscrito Presidente del Gobierno Autonomo Descentralizado Parroguial Rural de
Hatun Sumaku, en debida y legal forma:

CERTIFICA:

QUIE: El seftor NIETO GOMEZ BYRON ROLANDO, con la cedula de ldentidad N+
1500532336, labord como conductor de vehiculo liviano Mazda BT-50 NEI-1034 # 61

del Eru.bfem:;eﬂqe}st ntralizado Provincial Napo por una jornada de 22 dlas a partir de 1777
8l 19,20,

de Junia 1 21,27, 23 24, 25 26, 27. 280 29, 30,01, 02,03, 04, 05, 06, 67 hasta
el 0B de Julio del 2021 quien ha cumplido trabajos a & encomendados con
responsabilidad y puntualidad en el descapotamiento de la mina en el sector de Wawa
sumaca, Parroguia Hatun Sumaku, Cantdn Archidona y ha pernoctado en el sector,

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer usa de
este certificado, en lo que creyere conveniente, excepto a tramites judiciales.

Hatumn Sumaku, Julio 08 del 2021

Atentamente,

)
Saban.

FAUSTO DELFIN LICU

CL 1500704190 i 1-]{_; : -
i ’

EMAIL. faustoconstantino20 14&gmail.com .

o e ——— e —
Paglma H"Eﬁ-'mr!lrﬂﬂw.gm.ﬁ: Email: frmn memakuideommgopore pob.e Mreccida: Fia Hotlle - Lorero - Kwm 32
Tﬂ'l'-lgll'ﬁﬂd. PAFTRITID S AN
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GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAFO

SUBDIRECCION DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE ¥ MAQUINARLA
SUBDIRECCION DE TALEWNTO HURMAND

CERTIFICACION

Quién suscribe doctor Luis Samaniego Mufioz — GESTION DE TALENTO HUMANO
EN LA SUBDIRECGION DE MATENIMIENTO TRANSPORTE Y MAQUINARIA e
Ing. Verdnica Herrera Espin- SUBDIRECTORA DE TALENTO HUMANO del
Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de Mapo, en legal y debida forma
CERTIFICAMOS:

Cue el seridor publico NIETO GOMEZ BYRON ROLANDO -CHOFER DE
VEHICULO LIVIANO laboré en el cantén Archidona parroquia Hatun Sumaku, segan
solicitud de autorizacion N° 230-DOP y mediante mémorando 051-DOP de fecha 15
de junic del presente afio, por una jornada de 22udias continuos, en el cual menciona

que la fecha de salida es el-17-de junig-del- 2021y ha laborade con normalidad los
dias 17%3/11@/3{291 .EETEA’,;?:B./SETE-?,E 29730 de junio y 07:02,03,04,05,06,07,08"
de julio del presente afio cumpliendo de esta manera los 22 dias de trabajo como se

demuestra con los timbres del reloj biométrico N° 17,7y la certificacion emitida por
el PRESIDENTE DEL GADPR.H-5.

Esta cerificacién se realiza con la informacidn del reloj biométrico, el memoranda N°
0300-2021-UGV de fecha 08 de julio del presente afio emitido por el jefe de grupo a
esta Unidad Administrativa en el sistema Quipux y reasignado por la Subdirectora de
Talento Humano,

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer uso
en lo que estimare conveniente, excepto para tramites judiciales.

Tena, julio 12 de 2021

- . | : f;":l -.; {0y
Y . § D2
Dr. Luis Samaniego M. I'!'fﬁ?-"iferﬂnic: | Herrera E.. e .u"|; 1'_"] ..II
- TALENTO HUMANO TALLERES SUBDIRECTORA DE TALENTO HUMANQ, = f
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Av. Juan Montalvo v Olmedo. Teléfona: (06} 3700080 ext.: 1015
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Pretectura

NAPO

Tejiendo Desarrollo

Tena, 09 de Julio de 2021

Yo Ing. FREDDY ENRIQUE SANMARTIN QUEZADA - en calidad de ANALISTA 2
del Gobierno Autdnomo Descentralizado Provincial de Napo; en debida y legal
forma:

CERTIFICACION

Oue, el Sefior NIETO GOMEZ BYRON ROLANDO con Cl: 1500532336; CHOFER
CAMIONETA MAZDA NEI-1034 No.61, labord en una jornada de 22 (veintidos) dias
continuos conforme al siguiente detalle:

| SEMANA DiA - _FECHA
04 Dias | Jueves a Domingo 1'}5135’]._?’-% {Junio 2021}
07 Dias | Lunes a Domingo 31-22-23-24-25°26-27 (Junio 2021)

07 Dias | Lunes a Domingo 28-29-30 (Junio) 142-3-4 (Julio 2021)

04 Dias | Lunes a Jueves Sfﬁi?-rﬁ' (Julio 2021)

TOTAL: 22iDias Continuos

Actividades Ejecutadas: Descapotaje de la Mina Wawa Sumaco, que servira para
mantenimiento vial de la Parroquia Hatun Sumaco, cantén Archidona,

Es todo cuante puedo certificar en honor a la verdad.

Atentamente,

i) 5

IngFreddy Sanmartin
ANALISTA 2 EN CALIDAD DE FISCALIZADOR

@ :&E}u%ﬁmhm © © Froicursdeiiape ) Av. duian Mortaha y Dimesio
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NAPO
ﬁ“ S GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE
MAFO

CERTIFICACION

Ing. Jorge Xavier Salinas Fonseca- Supervisor de Obra Civil del Goblerno Auténomo
Descentralizado Provincial de Mapo.

CERTIFICA;

Oue el sefior: SR. MIETO GOMEZ BYROM ROLANDO, trabajador del GADP Napo, de
acuerdo al memoranda N° 051-DOP se encontrd laborando 22 dias en el descapotaje de la
hina de Wawa Sumaco.

Indicando los imprevistos suscitados en [a jornada de trabajo.

Labord con normalidad los 22 dizs de la jornada.
El dia 20 de junia del 2021 el vehiculo se dirige a la cluded de tena a retirar repuestos para
la excavadora Hyundai # 20, s

3. Eldia 25 de junio del 2021 el vehicule se dirige a la ciudad de tena @ movilizar al personal
téenlco de mecanica pesada para que realice el rup-uﬁun-:rmmantenlmienm de la
retroencavadara § 4.

4, El dia 28 de junic del 2021 el vehiculo s dirge a b chudad de tena a retirar aceite
hidrdulicn para la excavadora # 20, B

5. El dia 04 de jullo del 2021 &l vehitulo se dirlge a |a ciudad de tena para realizar el arreglo
del sistema eléctrico de la camicneta Mazda # 61. )

6. Eldia05de julic del 2021 el vehiculo se dirige a ks ciudad de tena para reallzar 2 arreglo
del cardan de |a camioneta Mazda # 61, ==

7. EldiaD6de julle del 2021 el vehizulo se dirlge a la cludad de tena para realizar el arreglo
del pin de la excavadora # 20. -

8. Eldia 07 de julio del 2021 el vehiculo se dirige a la cludad de tena para movilizar al jefe de
Erupa para una reunian con la directora de OOFFP, )

Es todo en cuento puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer uso
del documento. :

Tena, 12 de Julio del 2021

Ing. Jorge Kaviér 5alinas Fonseca

SUPERVISOR DE OBRAS CIVILES

Y
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Gobierno Auténomo Descen tralizado

FuFAS  Provincial de Napo
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INFORME TECNICD RASTREC SATELITAL CAMICMETA MEI-1034 #al

1, AMTECEDENTES ¥ JUSTIFICACION
Constatacion de rastreo satelital de CAMEINETA MEL-1034 1#61 de los dias del 17 de JURIC
del 2021 &l 08 de IULID del 2021 del {rente de trabajo de la Parrogquia de Hatun Sumaku-

Cantdn Archidona.

ORIETIVO GEMERAL: Realizar al infarme de rastreo satelital CAMIONETA ME-1034 d&L de
los dias del 17 de JUMIO del 2021 al 08 die JULIO del 2621 del frente de trabajo de la

Parroguia de Hatun Sumaku- Cantdn Archidona.

2. DESARROLLO:
RASTRED SATELITAL CAMIONETA NEI-1034 #R1
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3. COMCLUSIONES Y RECOMENDACIOMES

Gobierno Autonomo Descentralizado

m;mpr;om Provincial de Napo

| minuEds)

Revision de! rastreo sabelital |os dias 17,18,15,21,22.23,74,26,27,29,30 de Junio dei 2021 v
01,02,03,08 de lulio del 2021 ef vehiculo se encuentra en la Parrogula Hatun Sumaku
cumplienda su jornada lahoral .

El dia 20 de Junio del 2021 el vehiculo se dirige a |2 ciudad de Tena a ratirar repusestos para la
Excavadara Hyundai 420,

El dia 25 de Junlo del 2021 el vehiculs se dirige a la cluded de Tena & movilizer al personal
tecmico de mecanicd pesada pars gue realice e mantenimiente correctivo de la
Fetroexcavedora CAT B4 en el que se realizd 2 viajes en el mismo dia,

El 28 de Junio def 2021 el wehloulo se dirige A la ciudsd de Tena a ratirar aceite hidgrdulico para
Ia Excavadora Hyundal #20.

El 04 de Julio ded 2021 el vehiculo se dirige a & cledad de Tena para realizar el amegio del
sistema alecirien de a camioneta Mazda #61.

El 05 de lulio ded 2021 ¢l vehiculo se dirige a la ciedad de Tena para realizar =l areglo del
cardan ge la camboneta Mazda 61,

£106 de fulio del 2021 & vehiculo 38 difige 3 la diudad de Tena para realizar gl arregle dal pin de
la Excavadora Hyundal 820,

ELOT de Julio del 2021 al vehiculo e dirige a la civdad de Tena para movilizar al Jefe de grupo a
WUha reunidn con la directora de OOPs,

;—23‘ AMDRES CABRERA J.
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NUMERO RUC: 1707082762001
APELLIDOS ¥ NOMBRES: MONTEROS DIAZ CARLOS GONZALO
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CLASE CONTRIBUYENTE: FIGE OBLIGADC LLEVAR CONTABILIDAD; MO
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FEC. NACIMIENTO: 16051064 FEC. ACTUALIZACION: 1410812020
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sﬁm SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS
INSTITTHCHN ALES

SOLICITUD OE AUTORIZAGION W 230-D0F | FECHA DE SOLIGITUD jdd-mmeaa} 15082021
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" DATOS GENERALES
APELLIDDS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:
MIETD GOMEZ BYRON ROLANDO CHOFER DE VEHICULD LIVIANG
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FECHA SALIDA HORA SALIDA FECHA LLEGADA HORA LLEGADA
 |cd-mma) thhzmm) {ivh:man)
A-06-2Z21 | 1sHOS 1o Hse
i e L B 1 S | JES ] S e L L T ST

NIETO GOMER, BYROM ROLANDD — CHOFER VEHICLLO LIVIANG CAMIONETA MAZDA MEI- 14 No, 6]

Se le dispone, trsladarse o 1 pareoquia Hatum Sumalki, cantén Arcklibons, o drdenes del ingenicrns Forpe Hlisas,
Responsshle del frente de trabego, con In Analidad de que freesporte combustible y mavilice af petrainnl que realizar
irabajos de descapetaie v minado en la ming Wawa Sumiaco, que servird para ol mastenimiento vial de la paroguiz.
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